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Bezirksliga B - Herren 40 Gr.2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Dietesheim 7 7:0 47:16 99:40 730:442
2 TC Jügesheim 7 5:2 41:22 91:54 706:523
3 TC Mühlheim II 7 5:2 33:30 77:66 624:564
4 TC Heusenstamm 7 4:3 32:31 70:70 615:619
5 TG Lämmerspiel 7 3:4 30:33 62:75 548:614
6 TSG Bürgel 7 2:5 26:37 61:79 545:642
7 SVG Steinheim 7 1:6 24:39 58:87 571:699
8 TGS Dörnigheim 7 1:6 19:44 45:92 444:680

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 TC Mühlheim II

TG Lämmerspiel
SVG Steinheim
TGS Dörnigheim

TC Jügesheim
TC Heusenstamm
TC Dietesheim
TSG Bürgel

1:8
5:4
2:7
7:2

So. 18.05.2003 TC Dietesheim
TC Heusenstamm
TC Jügesheim
TSG Bürgel

TGS Dörnigheim
SVG Steinheim
TG Lämmerspiel
TC Mühlheim II

8:1
5:4
7:2
4:5

So. 25.05.2003 TG Lämmerspiel
SVG Steinheim
TGS Dörnigheim
TC Dietesheim

TC Mühlheim II
TC Jügesheim
TC Heusenstamm
TSG Bürgel

3:6
2:7
3:6
8:1

So. 01.06.2003 TC Heusenstamm
TC Jügesheim
TC Mühlheim II
TSG Bürgel

TC Dietesheim
TGS Dörnigheim
SVG Steinheim
TG Lämmerspiel

2:7
7:2
5:4
5:4

So. 15.06.2003 TC Dietesheim
SVG Steinheim
TGS Dörnigheim
TC Heusenstamm

TC Jügesheim
TG Lämmerspiel
TC Mühlheim II
TSG Bürgel

5:4
2:7
1:8
5:4

So. 29.06.2003 TC Jügesheim
TC Mühlheim II
TG Lämmerspiel
TSG Bürgel

TC Heusenstamm
TC Dietesheim
TGS Dörnigheim
SVG Steinheim

3:6
3:6
6:3
6:3

So. 06.07.2003 TC Dietesheim
TC Heusenstamm
TGS Dörnigheim
TC Jügesheim

TG Lämmerspiel
TC Mühlheim II
SVG Steinheim
TSG Bürgel

6:3
4:5
2:7
5:4
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