

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksliga B - Herren 40 Gr.2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Dietesheim	7	7:0	47:16	99:40	730:442
2	TC Jügesheim	7	5:2	41:22	91:54	706:523
3	TC Mühlheim II	7	5:2	33:30	77:66	624:564
4	TC Heusenstamm	7	4:3	32:31	70:70	615:619
5	TG Lämmerspiel	7	3:4	30:33	62:75	548:614
6	TSG Bürgel	7	2:5	26:37	61:79	545:642
▼ 7	SVG Steinheim	7	1:6	24:39	58:87	571:699
▼ 8	TGS Dörnigheim	7	1:6	19:44	45:92	444:680

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	TC Mühlheim II	TC Jügesheim	1:8
	TG Lämmerspiel	TC Heusenstamm	5:4
	SVG Steinheim	TC Dietesheim	2:7
	TGS Dörnigheim	TSG Bürgel	7:2
So. 18.05.2003	TC Dietesheim	TGS Dörnigheim	8:1
	TC Heusenstamm	SVG Steinheim	5:4
	TC Jügesheim	TG Lämmerspiel	7:2
	TSG Bürgel	TC Mühlheim II	4:5
So. 25.05.2003	TG Lämmerspiel	TC Mühlheim II	3:6
	SVG Steinheim	TC Jügesheim	2:7
	TGS Dörnigheim	TC Heusenstamm	3:6
	TC Dietesheim	TSG Bürgel	8:1
So. 01.06.2003	TC Heusenstamm	TC Dietesheim	2:7
	TC Jügesheim	TGS Dörnigheim	7:2
	TC Mühlheim II	SVG Steinheim	5:4
	TSG Bürgel	TG Lämmerspiel	5:4
So. 15.06.2003	TC Dietesheim	TC Jügesheim	5:4
	SVG Steinheim	TG Lämmerspiel	2:7
	TGS Dörnigheim	TC Mühlheim II	1:8
	TC Heusenstamm	TSG Bürgel	5:4
So. 29.06.2003	TC Jügesheim	TC Heusenstamm	3:6
	TC Mühlheim II	TC Dietesheim	3:6
	TG Lämmerspiel	TGS Dörnigheim	6:3
	TSG Bürgel	SVG Steinheim	6:3
So. 06.07.2003	TC Dietesheim	TG Lämmerspiel	6:3
	TC Heusenstamm	TC Mühlheim II	4:5
	TGS Dörnigheim	SVG Steinheim	2:7
	TC Jügesheim	TSG Bürgel	5:4